烟台市政府采购网上商城合同文件

合同编号：20231013114734990001

甲方（买方）：山东裕龙石化产业园生态环境监控中心

乙方（卖方）：烟台道生一电子科技有限公司

甲乙双方经协商一致,达成如下货物购销合同：

一、组成本合同的文件包括：

1、合同通用条款和本合同专用条款；

2、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，另一份报送审查备案。

二、货物及数量：

合同编号 商品名称
单价
（元）

采购
数量

总金额
（元）

20231013114734990001
清华同方台式机超翔TF830V0501:腾锐D2000 （八核2.3GHz）/8G/256G
/1G独显/200W/23.8寸液晶显示器

6200.0 2 12400.0

备注说明：

三、合同金额：

四、交(提)货期限(天)：

交(提)货期限：天

五、付款条件：

甲方在收到货物并验收合格后，将合同原件、验收报告、发票联原件等信息送交审核备案。经有关部门审核备案后，由甲方按申报的资金支付方式，向乙方支付合同价款。

六、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

七、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲方和乙方协商处理。

甲方（买方）：山东裕龙石化产业园生态环境监控中心

地址：龙口市黄山馆镇裕龙石化产业园

法定（授权）代表人：孙欢

联系电话：15725523663

2023年 10月 13日

乙方（卖方）：烟台道生一电子科技有限公司

地址：

法定（授权）代表人：邹婧

联系电话：13697866976

2023年 10月 13日

开户银行：中国工商银行股份有限公司烟台龙口实验路支行

银行账号：1606050409100010992

		2023-10-13T11:49:26+0800

		2023-10-13T11:49:27+0800

		2023-10-16T10:57:29+0800

		2023-10-16T10:57:29+0800